

Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 59 38 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Torben B. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 34 59 38 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Torben B. Petersen

Revision LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisning indenfor revisionsbranchen samt udøve revision og rådgivning gennem ejerskab af kapitalandele i en revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.878 mod 86.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070.476 mod 955.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	55.878	86.250
Distributionsomkostninger	0	-3.333
Administrationsomkostninger	-5.498	-7.496
Driftsresultat	50.380	75.421
Indtægter af kapitalinteresser	1.040.000	922.000
Andre finansielle indtægter	39.638	14.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.720	-45.980
Finansiering netto	1.028.918	890.753
Resultat før skat	1.079.298	966.174
3 Skat af årets resultat	-8.822	-10.362
Årets resultat	1.070.476	955.812
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	470.476	555.812
Disponeret i alt	1.070.476	955.812

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	3.600.000	3.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.600.000
	Anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.600.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	6.500
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	679.638	0
	Andre tilgodehavender	81.199	53.685
	Tilgodehavender i alt	765.837	60.185
	Likvide beholdninger	223.945	607.764
	Omsætningsaktiver i alt	989.782	667.949
	Aktiver i alt	4.589.782	4.267.949

Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.398.748	2.928.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	3.878.748	3.408.272
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	399.450	577.819
Selskabsskat	8.822	10.362
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.272	588.181
5 Kortfristet del af langfristet gæld	203.000	201.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	11.159	5.489
Anden gæld	87.603	64.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.762	271.496
Gældsforpligtelser i alt	711.034	859.677
Passiver i alt	4.589.782	4.267.949
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.928.272	400.000	3.408.272
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.476	400.000	870.476
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	80.000	3.398.748	400.000	3.878.748

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>50.720</u>	<u>45.980</u>		
	<u>50.720</u>	<u>45.980</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>8.822</u>	<u>10.362</u>		
	<u>8.822</u>	<u>10.362</u>		
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2023	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>		
Kostpris 30. september 2024	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>602.450</u>	203.000	399.450	0
Selskabsskat	<u>8.822</u>	0	8.822	0
	<u>611.272</u>	<u>203.000</u>	<u>408.272</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.
